

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 7/2022
VYŘIZUJE: JUDr. Rychtářová
DNE: 14. ledna 2022

Vážený pan

ŽADATEL: Mgr. J. G., narozený dne

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 7. 1. 2022 Vám sděluji následující:

1. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?

2019 – 1
2020 – 1
2021 – 1

2. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k vydání jiného konečného rozhodnutí než rozsudku?

2019 – 0
2020 – 0
2021 – 0

3. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?

2019 – 0
2020 – 0
2021 – 0

4. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k:
- a. vydání rozsudku, kterým byla schválena dohoda rodičů 0
- b. nebo vydání usnesením, kterým bylo uvedené řízení zastaveno? 0

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Ing. Blanka Kubelová